2015), za které bude poskytován předmět smlouvy, a to konkrétně služby elektronického

distribuovaného vzdělávání.

2. Ustanovení čl. 6. smlouvy se mění, a to následovně:

6. Cena

6.1. Celková cena za služby systému distribuovaného vzdělávání specifikované v bodech

2.1 až 2.3, 2.5 až 2.6 dle této smlouvy činí měsíčně 705.571,43 Kč bez DPH (slovy:

sedmsetpěttisícepětsetsedmdesátjedna korun českých a čtyřicettři haléřů českých).

Celková cena včetně DPH ve výši 21% činí měsíčně 853 741,43 Kč (slovy:

osmsetpadesáttřitisícesedmsetčtyřicetjedna korun českých a čtyřicettři haléřů

českých).

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Výše uvedená celková cena včetně zákonné výše daně z přidané hodnoty je nejvýše

přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené srealizací předmětu této smlouvy

včetně nákladů na garanční servis.

Cena uvedená v bodu 6.1 se pro období od 1. 5. 2012 do 30. 4. 2013 mění na částku

663.500,- Kč (slovy: šestsetšedesáttřitisícepětset korun českých) bez DPH měsíčně.

Celková cena včetně DPH ve výši 20% pro období od 1. 5. 2012 do 31. 12. 2012 činí

měsíčně 796.200,- Kč (slovy: sedmsetdevadesátšesttísícdvěstě korun českých).

Celková cena včetně DPH ve výši 21% pro období od 1. 1. 2013 do 30. 4. 2013 činí

měsíčně 802.835,- Kč (slovy: osmsetdvatisícosmsettřicetpět korun českých). Po

uplynutí uvedeného období platí cena dle bodu 6.1 výše.

Cena uvedená v bodu 6.1 se pro období od 1. 5. 2013 do 30. 4. 2014 mění na částku

663.500,- Kč (slovy: šestsetšedesáttřitisícepětset korun českých) bez DPH měsíčně.

Celková cena včetně DPH ve výši 21% činí měsíčně 802.835,- Kč (slovy:

osmsetdvatisícosmsettřicetpět korun českých). Po uplynutí uvedeného období platí

cena dle bodu 6.1 výše.

Cena uvedená v bodu 6.1 se pro období od 1. 5. 2014 do 30. 4. 2015 mění na částku

663.500; Kč bez DPH měsíčně (slovy: šestsetšedesáttřitisícepětset korun českých).

Celková cena včetně DPH ve výši 21% činí měsíčně 802.835,- Kč (slovy:

osmsetdvatisíceosmsettřicetpět korun českých). Po uplynutí uvedeného období platí

cena dle bodu 6.1 výše.

Pokud se sazba DPH na základě nové právní úpravy během smluvního období změní,

výše DPH se automaticky změní v souladu s touto právní úpravou. Tato změna

nebude považována za změnu ceny ani za změnu této smlouvy.